## No.A.31013/1/2023-MPSC(DR)/Pt.II MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION Mizoram New Capital Complex Aizawl

Dated Aizawl the 14<sup>th</sup> February, 2025

## **NOTIFICATION**

Mizoram Public Service Commission **Online Portal**-a application fee pekna Payment Gateway hman thin chu hman theih a nih tawh loh avangin Commission-in Expression of Interest chhuah in, a enkawltu tur a thlanfel hnuah Payment Gateway chu hman theihin peihfel a ni tawh a. Chuvangin, QR Code kaltlanga fee payment tih a ngaih thu Commission Notification **vide No.31013/1/2023-MPSC(DR) dt 25.10.2024** hmanga tihchhuah chu he Notification hian a luahlan ta a ni.

Sd/-H.LALCHHANDAMI Controller of Examinations

Memo No. B.31013/1/2023 -MPSC(DR)/Pt. II Dated Aizawl, the 14<sup>th</sup> February, 2025 Copy to:-

- 1. Sr.PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission, Aizawl
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 3. PS to Secretary, Mizoram Public Service Commission, Aizawl.
- 4. All Officers, Mizoram Public Service Commission, Aizawl
- 4. The Director, I&PR, Govt. of Mizoram for favour of information with a request to make wide publicity
- 6. I.T. Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the website.
- 7. Notice Board.
- 8. Guard File.

(R.LALTHANTLUANGA)
Deputy Controller of Examinations